

Toiminta-ajatus ja jäsenmaksut

Lohjan Karjalaseura on perustettu 1945. Seura on Karjalan Liiton ja Uudenmaan Karjalaseurojen piirin jäsen. Lohjan Karjalaseuraan ovat tervetulleita jäseneksi kaikki, joilla on karjalaisia juuria tai jotka ovat karjalaisuudesta ja karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneita.

Liittymällä jäseneksi tuet Karjalan Liiton ja Lohjan Karjalaseuran toimintaa sekä saat kaikki liiton edut. Seuran toiminta painottuu karjalaisen perinteen, kulttuurin ja luovutetun alueen tunnetuksi tekemiseen. Seura toimii yhteistyössä alueen muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa.

Karjalan liiton kauden 2021–2023 teemana on Huomisen karjalaisuus. Tämä teema tulee tavalla tai toisella näkymään toiminnassamme.

Jäsenmaksulaskutus on uudistunut vuoden 2021 alusta alkaen, kun Karjalan Liitto siirtyy jäsenten suoralaskutukseen. Jäsenlaskut on lähetetty suoraan jäsenseurojen henkilöjäsenille helmikuun Karjalan Kunnainden mukana. Jäsenmaksu maksetaan kokonaisuudessaan Liiton tilille. Liitto tilittää maksetut jäsenseurojen jäsenmaksuosuudet seuroille.

Lisätiedot

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Klaus Turhanen, p.050 382 0936 klaus.turhanen@eic.fi

sihteeri Mari Virtanen, p. 041 507 5599, mari-kristiina.virtanen@luksia.fi

Tapahtumatiedot:

Karjalan liiton, Uudenmaan piirin ja Lohjan Karjalaseuran www-sivuilla (www.karjalanliitto.fi). Lohjan Karjalaseura on myös Facebookissa.

Uudet jäsenet:

Ilmoittakaa jäsenhakemustiedot Erja Vaaralalle, p. 044 374 0079, erja.vaarala@gmail.com (lomake löytyy myös www-sivuilta).

Tiedote 1/2022

Lohjan Karjalaseura



Tervehdys jäsenistölle

Toivotamme Teille kaikille oikein hyvää kuluva vuotta 2022! Korona on edelleen pitänyt Suomea ja muuta maailmaa otteessaan ja siten myös vuosi 2021 oli seuran toiminnan osalta kovin hiljainen. Vaikka tauti edelleen on keskuudessamme, niin rokotusten myötä uskallamme jo käynnistää toimintaamme. Kevätkaudelle olemme suunnitelleet vain kaksi tilaisuutta, mutta syksyllä toiveissa on jo monipuolisempi tapahtumakalenteri.

Toiminnan täysimääräistä käynnistymistä odottaessa suosittelemme edelleen tutustumaan Karjalan Liiton verkkolähetysiin. Katsottavissa on runsaasti mm. pitäjäsittelyjä sekä eri hankkeiden ja tilaisuuksien tallenteita. Nämä löytyvät osoitteesta: <https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/karjalan-liiton-toiminta/tallenteet.html>

Seuran sääntömääräinen kevätkokous

Hallitus kutsuu jäsenistön sääntömääräiseen kevätkokoukseen, jossa käsitellään seuran sääntöjen kohdan 10§ mukaiset asiat.

Ke 20.4.2022 klo 18

Kahvila Liisa, Laurinkatu 61

Tietoa toiminnasta

Kevätkestit to 19.5.2022 klo 17, Kahvila Liisa, Laurinkatu 61

Tilaisuuden monipuolinen ohjelma sisältää mm. musiikkia sekä kilpailuja ja runoja karjalan kielellä ja murteella. Lisäksi tilaisuudessa julkistetaan Lohjan Karjalaseuran koostama julkaisu, jossa seuran jäsenet kertovat karjalaisuuden merkityksestä itselleen.

Karjalan Liiton kesäjuhlat Raumalla 17.-19.6.2022

Karjalaiset kesäjuhlat järjestetään vihdoin kahden väli vuoden jälkeen. Tule Raumalle mukaan tutustumaan paikalliseen elämänmenoon ja nauttimaan karjalaisesta ohjelmasta. Tarkemmat tiedot toukokuun jäsenlehdessä sekä osoitteessa www.karjalaisetkesajuhlat.fi.

Ennakkotietoa syksyn tapahtumista

Syksyllä on tulossa ainakin jo kahtena syksynä suunniteltu iltatilaisuus. Syksyn aikatauluista tiedotetaan tarkemmin siinä kohtaa, kun ne tarkentuvat.